[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

городского округа Кинешма

от 14.11.2022  № 407-р
О назначении должностного лица, ответственного за исполнение положений Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в администрации городского округа Кинешма
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»:
1. Назначить Мозенкова О.Е., заместителя главы администрации городского округа Кинешма, должностным лицом, ответственным за исполнение положений Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в администрации городского округа Кинешма.
2. Начальнику отдела документооборота и кадровой работы,         Горбуновой  А.Н., ознакомить с настоящим распоряжением Мозенкова О.Е., заместителя главы администрации городского округа Кинешма, под роспись.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава

городского округа Кинешма                                                                     В.Г. Ступин
Исполнитель:

Начальник отдела документооборота

и кадровой работы      А.Н. Горбунова
Согласовано:

Заместитель главы администрации

городского округа Кинешма          Мозенков О.Е.
Исполняющий обязанности начальника управления
правового сопровождения и контроля   А.С. Шершова
Ознакомлен (а) «_____»____________20____г._____________   ___________________________

   подпись
                                          Фамилия, инициалы